Estado do Ceará

Gimara Municipal de Limoeirc do Nofie
Dialogo, Compromisso e Trabalho

REeUERIMENTo N.' 3 1\ i2o23-vEREADoR - Flauber Lima Honoraro.

Limoeiro do Norte, 3l de maio de 2023

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de estima e elevado
apreço-
Atenciosamente,

PROT
Cãmara l\,lun

PROÍOCOLO

.íicur9".o n- § tirnn -l0rorrn. nni[', 31 l,lAl0 m23

ilorárirr 0s

Ao
Exmo. Sr.

Darlyson de Lima Mendes (Paxá)
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE. CE

RESEN'IADO EM SES5..,J
oR D tNAR tÂ

REALIzADA AoS

o l rul. zm3

CÂMARAM. L[ú. oo NORÍE

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Noíte/CE - Tel.: (88) 3423-4740
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camara_limoeíro@hotmêil.com

O Vereador signatrit'io no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requerer de V. Exa. que seja encaminhado o presente

requerimento ao Chefe do Poder Executivo Municipal, Sr. José Maria de Oliveira Lucena e Sr.

Secretiírio Municipal de Infraestrutura e Urbanismo (SEINFRA) Sr. Francisco Valdo Freitas

de Lemos, solicitando oue seia construída uma academia ao ar livre na comunidade do

Bom Jesus do Cruzriro. tal solicitação faz-se necessária pois a comunidade não possui um

espaço adequado para praticar exercícios fisicos.

Flauber Lima Honorato
Vereador-PSB